ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

  COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DOCENTE DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL 04/2010

RESULTADO

A  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  GOIÁS,  por  meio  da  PRÓ-REITORIA  DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no processos n. 201000020007211, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do  Processo  Seletivo  Simplificado,  tendo  em  vista  o  atendimento  de  necessidade  temporária  de
excepcional interesse público da Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e
formação de cadastro de reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na forma de Lei
Estadual nº. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos legais, e mediante as condições
estabelecidas neste Edital.

Inscrição Nome / RG
Cargo / Função

Docente de Ensino
Superior

Pontuação
Final

Classificação Situação

001/2010

Késia Rodrigues
dos Santos RG
4615247 DGPC-
GO

Docente 71,0 1
Aprovado e

Classificado

002/2010

Leide Laura F. R.
Teixeira RG
4104890 DGPC-
Go

Docente 52,5 2
Não

Classificada

Anápolis-GO, aos 23 dias do mês de Junho do ano de 2010.

Prof.Me.Marcelo José Moreira
Diretor da UnUCSEH